

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi)	Aralık	42,50%	40,00%
16:30	ABD	GSYH - Çeyreksel (Yıllıklandırılmış)	3Ç23-Final	5,20%	5,20%
16:30	ABD	Kişisel Tüketim	3Ç23-Final	3,60%	3,60%
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	16-Ara		202 bin
16:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi	3Ç23-Final	3,60%	3,60%
16:30	ABD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Aralık	-3,0	-5,9
18:00	ABD	CB Öncü Göstergeler Endeksi	Kasım	-0,40%	-0,80%
19:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Aralık		-2

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bu sabah Asya piyasalarında karışık görünüm takip edilirken, Japonya ve Hong Kong'da satıcı, Çin'de ise hafif pozitif seyirler izleniyor. ABD endeksleri dün negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,27, S&P500 %1,47 ve Nasdaq %1,50 değer kaybıyla günü tamamladı. Öte yandan vadeli endekslerde bu sabah pozitif bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadeli ise satıcı seyreliyor.

ABD'de dün açıklanan ikinci el konut satışları verisi kasım ayı için satışların aylık bazda gerileme beklentilerinin aksine %0,8 artış göstererek 3,82 milyona yükseldiğine işaret etti. İkinci el konutların ise fiyatları art arda beşinci ayda da yükselerek 387 bin 600 dolara çıkarken, verileri açıklayan Ulusal Emlakçılar Birliği'nin (NAR) Başekonomisti Lawrence Yun, sadece arzdaki keskin bir yükselişin konut fiyatlarındaki artışın önüne geçebileceğini değerlendirdi. Dün ABD'de ayrıca aralık ayına ilişkin Conference Board tüketici güven endeksi açıklandı. Veriye göre tüketici güveni 2021'den beri en büyük toparlanmayı göstererek, 9,7 puan artışla 110,7'ye yükseldi. Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in hemen olmasa da faiz oranlarını düşürmeye başlaması gerektiğini söyledi. Harker ayrıca, ekonomiye ilişkin verilerin geriye dönük olduğu göz önüne alındığında, ekonominin hükümet verilerinin gösterdiğinden daha hızlı yavaşladığını da belirtti. Bugün ise ABD'de üçüncü çeyrek GSYH verilerinin son okuma sonuçları ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri açıklanacak. Dolar endeksi 102,3 seviyelerinde bulunurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,91 seviyelerinden gerilemesiyle %3,86 çevresinde seyreliyor. Dün İngiltere'de açıklanan verilere göre kasım ayında enflasyon aylık bazda %0,1 artış beklentilerinin aksine %0,2 gerileme kaydederek, yıllık bazda %3,9'a yavaşladı. Bu dönemde çekirdek enflasyonun %5,7'den %5,6'ya sınırlı bir düşüş kaydetmesi beklenirken, %5,1 seviyesine gerilediği görüldü. Olumlu enflasyon verileri ardından İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) gelecek sene ilk faiz indirimi mayıs ayında yapması ihtimali %100 olarak fiyatlanmaya başladı. GBPUSD, güçlenen faiz indirimi beklentileri ile gerilemesi ardından 1,2640 seviyelerinden işlem görüyor. EURUSD ise bu sabah 1,0950 çevresinde hareket ediyor.

Geçtiğimiz ayki PPK toplantısında 500 baz puan faiz artırımını yaparak dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine yaklaştığını ve parasal sıkılaştırma hızının yavaşlatılacağını belirten TCMB'nin, bugün 14.00'te açıklayacağı karar ile 250 baz puan faiz artırımını yapması bekleniyor. TCMB'nin, yılın son toplantısında, sıkılaştırma döngüsünün sonlandırılması ve önümüzdeki sene takip edilecek para politikası için vereceği sinyaller oldukça önemli olacak. Karar öncesinde Dolar/TL 29,13 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 284,2 seviyelerinde bulunuyor. BIST100 endeksi dün günü %0,82 değer kaybıyla 7.662 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 63,3 milyar TL ile son 6 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti.

Bu sabah ons altın 2.035\$ seviyesinde, ons gümüş 24,28\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 79,3\$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 43.600\$ seviyelerinde hareketine devam ediyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,1017–1,1130 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0915 ve 1,0876 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.075\$ ve 2.135\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.015\$ ve 1.980\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons gümüş**, yukarı yönde 24,30\$ ve 24,80\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,80\$ ve 22,65\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 29,2500 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,5308 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 7.582 – 7.297 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.838 – 8.060 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2510 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2660 ve 1,2796 dirençleri öne çıkıyor.

**FX Market ile**  
avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)**Verde Zeyn Sakallı**[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Tüketici güven endeksi aralık ayında %2,6 oranında artış ile 77,4'e yükselerek son beş ayın en yüksek seviyesine çıktı.
- ◆ Yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE) aylık bazda %3,51, yıllık bazda ise %59,15 arttı.
- ◆ Societe Generale Stratejisti Marek Drimal, yaptığı değerlendirmede, TCMB'nin aralık ayı toplantısında politika faiz oranını 250 baz puan artırarak %42,50'ye çıkaracağı öngörüsünde bulundu.
- ◆ Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi (BETAM) tarafından hazırlanan rapora göre, cari konut fiyatlarındaki artış oranı azalırken reel fiyatlar da Türkiye genelinde ve üç büyük şehirde son 5 aydır düşüş kaydetti.
- ◆ Merkezi yönetim brüt borç stoku, kasım sonu itibarıyla 6 trilyon 573,2 milyar lira oldu. Borç stokunun 2 trilyon 307,2 milyar lira tutarındaki kısmı Türk lirası, 4 trilyon 266 milyar lira tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Orta Vadeli Programın ana hedefinin enflasyonda kalıcı düşüşü sağlamak olduğunu ve enflasyonu kalıcı olarak düşürme konusunda kararlı olduklarını belirtti. Şimşek, ekonomideki dengelenme, Türk lirasına, Türk lirası varlıklarına artan ilgi, rezervlerdeki artış ve bunun istikrarlı seyrinin, enflasyonla mücadeleyi desteklediğini söyledi. Şimşek, Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarına ilişkin ise "Önümüzdeki dönemde KKM'yi şirketler ve bireyler nezdinde cazip kılan vergi düzenlemelerini gözden geçireceğiz." ifadesini kullandı.
- ◆ Deutsche Bank Ortadoğu ve Doğu Avrupa Araştırma Direktörü Christian Wietoska, TCMB'den ilk faiz indirimini 2024 son çeyrekte beklediklerini açıkladı. TL'ye ilişkin 12 aylık beklentilerinin çok daha yapıcı bir durumda olduğunu, para politikası duruşundaki dönüş ve seçimlerden beri alınan mali önlemlerin TL'yi desteklediğini kaydeden Wietoska, "Ekonomide yeniden dengelenmeyle birlikte piyasaya nakit girişlerinin hızlandığını görüyoruz. Türk tahvil piyasasına uzun süredir bu kadar yüksek giriş yaşanmamıştı. Sermaye tarafındaki girişlerin istikrar kazanması daha iyi bir süreci beraberinde getirebilir" diye konuştu. Kurda nominal bazda yükselişin sürmesini beklediklerini kaydeden Wietoska, kurun özellikle seçimlere doğru reel bazda çok iyi performans göstereceğine ve nominal anlamda değer kaybının çok kademeli olacağına inandıklarını belirtti. Uzun vadeli tahvillerde rallinin son dönemde hızlandığına dikkat çeken Wietoska, 2024 yıl sonunda 10 yıl vadeli tahvillerde %25 getiri beklediklerini belirtti.
- ◆ BDDK'nın bankalarca risk gruplarının belirlenmesine ve konsolide ve konsolide olmayan esasa göre kredi sınırlarının hesaplanmasına ilişkin usul ve esasları düzenleyen yönetmeliği Resmî Gazete'de yayımlandı. (Yönetmeliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))

### Avrupa

- ◆ Almanya'da üretici fiyat endeksi kasım ayında aylık %0,3 düşüş beklentilerinin üstünde %0,5 gerileme kaydederken, endeksin yıllık düşüşü %11,0'den %7,9'a yavaşladı.
- ◆ Almanya'da GfK tüketici güven endeksi, ocak ayı için tüketicilerin gelir beklentilerinin artmasıyla 2,5 puanlık artışla -25,1 puana çıkarak beklentilerin üstünde kaldı.
- ◆ İngiltere'de kasım ayında tüketici fiyat endeksi aylık %0,1 artış beklentilerine karşın %0,2 gerileme kaydetti. Böylece yıllık TÜFE artışı %4,6'dan %3,9'a gerileyerek son iki yılın en düşük seviyesine geldi. İngiltere'deki gıda fiyatları enflasyonu kasım ayında yıllık %9,2 artış göstererek Haziran 2022'den bu yana ilk kez tek haneli rakamlara geriledi. Yıllık çekirdek enflasyon da beklentilerin altında kalarak %5,7'den %5,1'e geriledi.
- ◆ Goldman Sachs, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz indiriminin zamanlamasına ilişkin beklentisini Haziran'dan Mayıs'a çekti. Goldman Sachs, BoE'nin politika faizini Mayıs 2025'te %3'e ulaşana kadar indirmeye devam edeceğini ve toplantı başına indirim büyüklüğünün 25 baz puan olacağını öngördü.
- ◆ Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi aralık ayı öncü sonuçlarında beklentilerin üstünde bir artış göstererek -16,9'dan -15,1'e yükseldi.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, ECB'nin enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarını rekor seviyelerde tutması gerektiğini ve borçlanma maliyetlerinde indirimlerin yaklaştığını düşünen yatırımcıların dikkatli olması gerektiğini söyledi.
- ◆ ECB Başekonomisti Philip Lane Euro Bölgesinde dezenflasyonun yaşandığını ancak bunun kalıcı olup olmadığını bilinmemesi sebebiyle endişelerini sürdürdüklerini açıkladı. Bazı şeyler cesaret verici olsa da dezenflasyon unsurlarının hepsinin kalıcı olduğu anlamına gelmediğinin altını çizen Lane, hiçbir şekilde zafer ilan etme zamanı olmadığını ifade etti.
- ◆ ECB üyesi Martins Kazaks ECB'nin faiz oranlarını bir süre daha olduğu yerde tutması gerektiğini, ancak bir indirimin yatırımcıların fiyatladığından daha geç bir tarihte, büyük olasılıkla önümüzdeki yılın ortasında, Haziran veya Temmuz'da, göründüğünü belirtti.

### ABD

- ◆ ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı 15 Aralık ile sona eren haftada %6,83 ile Haziran ayından bu yana en düşük seviyesine indi.
- ◆ Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) verilerine göre ABD'de ikinci el konut satışları, kasım ayında mevsim etkilerinden arındırılmış olarak aylık bazda %0,8 artarak 3,82 milyona yükseldi ve beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ülkede ikinci el konut satışları, kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre ise %7,3 düştü. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatları, art arda 5'inci ayda yıllık bazda artış gösterdi ve %4 yükselerek 387 bin 600 dolara çıktı. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence Yun, ikinci el konut satışlarının mortgage faiz oranlarının son haftalarda düşmesiyle belirgin şekilde artabileceğini belirtti. Konut fiyatlarının yükselmeye devam ettiğine dikkat çeken Yun, "Sadece arzdaki çarpıcı bir artış fiyatların değer kazanmasını engelleyebilir." ifadesini kullandı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ◆ ABD'de cari işlemler açığı, yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %7,6 azalarak 200,3 milyar dolarla yaklaşık 2 yılın en düşük seviyesini kaydetti.
- ◆ ABD'de Conference Board tüketici güven endeksi, tüketicilerin enflasyon ve iş gücü piyasasına yönelik artan iyimserliğiyle aralık ayında 2021'den beri en büyük artışı kaydederek, 9,7 puan artışla 110,7'ye yükseldi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Conference Board Başekonomisti Dana Peterson, aralık ayında tüketici güvenindeki artışın, mevcut iş koşulları ve iş bulunabilirliğine ilişkin daha olumlu değerlendirmelerin yanı sıra gelecek 6 ay için iş dünyası, iş gücü piyasası ve kişisel gelir beklentilerine ilişkin kötümser görüşlerdeki azalmanın yansımaları olduğunu belirtti.
- ◆ Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in hemen olmasa da faiz oranlarını düşürmeye başlaması gerektiğini söyledi. Harker, ekonominin hükümet verilerinin gösterdiğinden daha hızlı yavaşlıyor gibi göründüğünü, zira bu tür rakamların geriye dönük olduğunu söyledi.

## Asya

- ◆ Japon hükümeti, fiyat artışlarının yapışkanlığını vurgulayan yukarı yönlü bir revizyonla, enflasyonun önümüzdeki mali yılda Japonya Merkez Bankası'nın hedef seviyesinin oldukça üzerinde kalmasını beklediğini açıkladı. Kabine Ofisi raporuna göre, hükümet nisan ayında başlayacak mali yılda taze gıda dahil fiyat artışları tahminini birkaç ay önceki %1,9'luk ilk tahmininden %2,5'e yükseltti. Hükümet ayrıca mevcut mali dönemdeki genel fiyat artışı tahminini de %3'e yükseltti. Kabine Ofisi, dış talebin zayıf iç tüketimi fazlasıyla dengeleyecek olması nedeniyle Japonya hükümetinin mevcut mali yıl için ekonomik büyüme tahminlerini bir önceki tahminlerine göre hafifçe yükselttiğini bildirdi. 2023/24 mali yılı için reel ekonomik büyüme oranı beklentisi altı ay önceki %1,3'ten %1,6'ya çıkarıldı.

## Dünyadan

- ◆ Yunanistan, Kızıldeniz ve Aden Körfezi'nde seyreden ticari gemilere Yemen sularından kaçınmalarını, köprü üstünde sadece gerekli mürettebatı bulundurmalarını ve bölgedeki saldırılardan kaçınmak için denizcilik yetkilileri tarafından yayınlanan uyarıları takip etmelerini tavsiye etti.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.